
GT

GT

Balcon

Séjour/cuisine

Ch

Sde/wc

PF
+V

R
 s

eu
il 

m
ax

 5
cm

F+
AV

 h
t1

m
+V

R

SS

LL

TE

PL.

FR

LV

pare-vue

GC

GC

47
2

31
3

373 219

31
3

599

31
8

180

N

EO

S

N

E
O

S

0 1 2m0.5

NOTA: Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des nécessités techniques de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres que l'équipement. Les surfaces indiquées sont 
approximatives. Les rerombées, soffittes, faux plafonds, canalisations, ballon d'eau chaude, ainsi que l'emplacement des équipements sont figurés à titre indicatif.

Surface Habitable

N°TYPENIVEAU

LEGENDE
TE: Tableau électrique     GC: Garde-corps        

FR: Frigo         

F: Fenêtre    PF: Porte-fenêtre      
AV: Allège vitrée fixe          VR: Volet roulant         
LL: Lave-linge       

Fx-plafond ou soffite  

LV: Lave-vaissellePL: Placard

Construction d'un immeuble de 22 logements
Rue Gilbert Tivollier - 38500 COUBLEVIE

PLAN DE VENTE

CE: Chauffe-eau thermod.SS: Sèche-serviette

Surfaces annexes

GT: Gaine technique

D101R+1 T2

04.06.2025

Séjour/cuisine 27.48 m²
Ch 11.67 m²
Sde/wc 6.05 m²
Surface habitable 45.20 m²

dont surface de placard

Balcon 5.72 m²
Total surfaces privatives 5.72 m²
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